iuuat eorum rationem, qui omnino improbant artem, id non ridiculum est ipsum scriptorem artis suo iudicio comprobare? ergo ab uno sumenda fuisse docimus exempla, si semper aliunde sumerentur.

Nunc omnino aliunde sumenda non fuisse sic intellegimus: primum omnium quod ab artis scriptore adfertur exemplum, de eius artificio debet esse, non ut si quis purpuram aut aliud quippiam vendens dicat 'sume a me, set huius exemplum aliunde rogabo, tibi quod ostendam.' sic mercem ipsi qui venditant, aliunde exemplum quaeritent mercis, acervos sese dicant tritici habere et eorum exemplum pugno non habeant, quod ostendant. si Triptolennus, quom hominibus semen largiretur, ipse ab aliis id hominibus mutuaretur aut si Prometheus, quom mortalibus ignem dividere vellet, ipse a vicinis cum testo ambulans carbunculos conrogaret, ridiculus videretur: isti magistri omnium dicendi praeceptores non videntur sibi ridicule facere, quom id. quod aliis pollicentur,

1. horum  $h\mu a^2\sigma\tau\phi$  improbant  $t\phi$  improbent  $eroq^1.3$  probent  $h\mu a^1dl^4$  prohibent  $\pi\mu^2.2(m)$  id nostri  $t$  id num  $q^2$  id rid. non  $b$  2. art. ser.  $h\sigma^2$  comprobaret  $e$  non compr.  $p^2,\mu$  ('non') 3. ex. doc.  $r$  sic semp.  $\pi$  4. sumentur  $q^2v$  al. usu merentur  $\mu^2$  alium de mus mer.  $h$  ut aliunde sinerentur  $\pi$  5. omn. nunc  $h$  al. sic int. sum. non  $f$ .  $E$  sic om.  $t^4vo^3$  intelligimus  $rb$  intelligamus  $vo^3$  6. proferunt  $r$  proferuntur  $q^1\delta.3$  7. de om.  $eq^2v.3$  ex eius  $q^1$  eius de  $\sigma\phi$  de eiusdem  $k^2\mu^2$ ,  $antvo^2c$  artificii  $heq^12e.3$  Fo: de ipsius artificio non om.  $hp^1\pi\mu.2.dl^4vo^2c$  nam ut  $p^2$  8. quippiam  $b$  hoc a me  $t^4vo^1c$  9. rog. al.  $3.q^12$  rog. tibi quod  $epvq^2\delta.2\sigma\tau$  tib. rog. quod  $o$  rog. quod tibi  $c$  rog. tibi que  $h\pi k\mu^2\sigma\phi$  rog. tibi quam  $\mu^1$  rog. t. quidem  $b$  sic merc.  $e$  si merc.  $\xi$  ('aut si m.'  $vo^1$ ) mercem 1,2, $r\phi.3$  merces  $p^2dl^4vo^23$  10. illi qui  $t^2q^2$  qui om.  $an$  vendicant  $dv\delta$   $qu$ . — exemplum om.  $f^1$  aliunde ex. quaeritant mercis  $t\phi$  ex.  $\bar{e}$  querivant aliud merc.  $h$  ex. qu. mercis  $eLvo^13cd$  ex. qu. aliud merc.  $\xi$  ('quaeritant'  $\pi$ ) acervos 1 ('acervo'  $h$  'acervose'  $\mu^1$ ),2, $r$  et ac.  $\sigma\phi b$  at si ac.  $p^2$  (rec.) ut si ac.  $vq^3$  aut si ac.  $xvo^2q^12\delta$  aut in areis ac.  $t$  11. sese  $he$  si  $b$  dicant  $h^1p^2/rq^2r\delta$  dicit  $a^1$  dicunt  $\xi$  hab. et eor.  $\phi$  hab. eorum 1,2, $cb$  hab. sed eor.  $tv$  hab. et ex. eor.  $q^2$  exempla  $a^1vo^23$  habent  $he\pi\text{-}anco\phi$  12. ostendunt  $r$  triptol. 1( $e^1$ ), $af$  cum sem. hom.  $h$  13. sem. gigneretur  $h$  hom. id  $dl^4$  hom. idem  $r$  idem hom.  $t^2$  ab al.  $h$ . id ipse  $t^4$  mutuaret  $t^3$  mutaret  $\mu^1$  mutaretur  $ha^1$  15. testo  $h\pi k^1$  testula  $o$ . Prise. III, 6 (614. 6) testa  $\xi$  corroderet  $t$  ridiculus vid. 1,  $fuzt^4v$  non rid. vid.  $arh^12Vq^1\delta\phi$  num  $r$ . vid.  $ol^3q^2$  nonne  $r$ . vid.  $c.q^3$  ('ne nonne') ridiculis  $a^1\delta$  17. qu. ab his  $h$